
   

                                                                                                                                   
 

 

Sbor dobrovolných hasičů Cítov 
 

Vás srdečně zve na 
 

 

 
 

 

které se uskuteční 4.srpna 2012 na hřišti TJ Sokol Cítov 

k příležitosti oslav 110.výročí založení sboru 
 

 

                                                                                         
 

                                                                                                
 

Program: 
1000 – Slavnostní zahájení 
1030 – Průvod obcí 
1130 – Spanilá jízda techniky 
1230 – Hašení koněspřežnou a parní stříkačkou 
1300 – Hašení pomocí  historické techniky  
1400 – Vývoj a ukázky požárního sportu 
1430 – Ukázka Policie ČR 
1515 – Ukázky techniky od historie až po současnost          
1700 – Záchrana osob pomocí lezecké techniky 
1715 – Vyprošťování osob z havarovaného vozidla 
1730 – Hasičské monitory 
1800 – Ukončení oficiální části oslav 
2000 – Zábava pod širým nebem, hraje NEON BAND 
 

Během celého dne doprovodný program pro děti:  

- projížďky historickou požární technikou 

- projížďky koňským kočárem 

- prohlídka vystavené techniky 

- trampolína, skákací hrad 

- lanové překážky 
 

 


